
　　※　記載できない場合は、別紙一覧表を添付すること

(分類番号)

(1) 利用許可書の写し

(2)

申 込 理 由

添 付 書 類

許  可  番  号

許 可 年 月 日 令和　 年　月　日

( 備　　　考 )

( 備　　　考 )

3

車　両　番　号 -

車名及び車種名

許  可  番  号

許 可 年 月 日 令和　 年　月　日

許 可 年 月 日 令和　 年　月　日

( 備　　　考 )

2

車　両　番　号 -

車名及び車種名

1

車　両　番　号 -

車名及び車種名

許  可  番  号

連絡先(電話番号 )

　ユメリアバスパーク利用証の再交付について、次ぎのとおり申込ます。

再 交 付 車 両

(本拠地) (文字) (指定番号)

住 所

商 号 又 は 名 称

代表者(役職･氏名)

ユメリアバスパーク利用証再交付申込書

令和　年　月　日

　（宛先）　長　野　市　長

(申　込　者) 郵 便 番 号



車両一覧表（別紙）

No. 車　名 車種名
自家用・事
業用の別

所有者の氏名 使用者の氏名 許可番号 備　　考

記入例 長野 300 な 12-34 トヨタ ハイエース 26-0001

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

7 -

8 -

9 -

10 -

11 -

12 -

13 -

14 -

15 -

16 -

17 -

18 -

19 -

20 -

車両番号

※記入不要

※太枠線内をご記入ください。



車両一覧表（別紙）

No. 車　名 車種名
自家用・事
業用の別

所有者の氏名 使用者の氏名 許可番号 備　　考車両番号

不足する場合はこの用紙を適宜ご使用ください。

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

※太枠線内をご記入ください。


